
 
 

 

Zarządzenie nr 43/2021 
Rektora 

Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu 
 
 

z dnia 16 listopada 2021 r. 
 
 

W sprawie realizacji zajęć w formule hybrydowej na studiach wyższych w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2021/2022 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2021 r. poz. 478, 619 i 1630), w związku z § 13a Rozporządzenia Ministra  Nauki  i Szkolnictwa  
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661) w trosce o bezpieczeństwo 
studentów i pracowników Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu, zarządzam co następuje 

 
 

§ 1 
 

1. Z uwagi na rozwój zagrożenia COVID-19 realizacja zajęć dydaktycznych, przeprowadzanie zaliczeń i 
egzaminów na studiach wyższych w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu w semestrze zimowym 
roku akademickiego 2021/2022 prowadzone jest w formie hybrydowej: tradycyjnej i zdalnej. 

2. W odniesieniu do przedmiotów, które nie będą realizowane w formie zdalnej, zostanie zaproponowana 
forma tradycyjna. Decyzję o terminie i sposobie ich realizacji podejmuje Dziekan danego Wydziału. 

3. Realizacja zajęć na studiach podyplomowych oraz w ramach programu MBA jest regulowana odrębnymi 
przepisami. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.11.2021 r. i obowiązuje do końca semestru zimowego 2021/2022. 

 
 
 

Jacek 
Elektronicznie 
podpisany przez 
Jacek Mercik 
Data: 2021.11.24 
10:11:12 +01'00' 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

Mercik 


